Ð6

-10

'"tr* *s
TERMO DE RATIFICACAO

São Gonçalo do Amarante - CE,20 de Abril de 2023

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, Sr.
CLEILSON MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo as Leis
Municipais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei No. 8.666/93 e suas
posteriores alterações e considerando o que consta da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO
No. 010/2023 - SECULT, vem RATIFICAR o presente processo administrativo para
coNTRATAçÃo DE APRESENTAçÃo ARTísncA Do cANToR vtroR FERNANDEs E

BANDA, DURANTE O EVENTO FESTA DO TRABALHADOR 2023, QUE sERÁ REALIZADo
No DIA 01 DE MAlo DE 2023, No MuNtcíplo DE sÃo coNçALo Do AMARANTE/cE,
em favor de VF SHOWS PRODUçöES LTDA. pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ No.39.269.483/0001-60, com sede à Rua Francisco de Assis Cavalcanti,633, 1o Andar,
Sala 4, Colonia lmperial, Cidade Universitária, Petrolina/PE, CEP:56.328-800, Telefone: (87)
81701111, E-mail: andel@andelcontabilidade.com.br, pelo valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais).

Atenciosamente,

t^/\"t* tr-tJ"
Õ

CLEILS N MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEp: 62.670-000 -Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.6S6/000't-19 - CGF 06.g20.237-O E-mait:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov.br/

¡1U$CiPA¡6

vy
^ü\

orvNJ"

$ì

ý

ESTADO DO CEARA M U N c P o D Ë sÃo GoNçALo Do AMARANTE CE EXTRATO D E

RATIFICAçÃO. INEXIGIBIL¡DADE N'. 01 olzoz3 - sEcuLT. oBJETo: coNTRATAçÃo DE

APRESENTAçÃO ARTíSTICA DO CANToR VIToR FERNANDES E BANDA, DURANTE o
EVENTO FESTA DO TRABALHADOR 2023, QUE SERÁ REALIZADo No DIA 01 DE MAIo DE

2023, NO MUNICíPIO DE SÃO GONçALO DO AMAF.ANTE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI

N', 8'666/93, ART. 25, INCISO lll. UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
FAVORECTDO: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA. / CNpJ N.. 39.269.483/0001_60. VALOR
GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). sÃo colr¡çAlo Do AMARANTE -
C8,20 de Abril de 2023.

k
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEp: 62.670-000 -São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax; (85) 3315-4'100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www, taoqoncalodoamarante.ce.qov.br/

.rgtr,JoüoAoÈ,,n,

{,3L'\
, tl-
?t*rur*o*Ô.,ru

i1

&

CERTIDÃO DE PUBLI cAcÃo DO AVISO DO TERMO DE RATIFICACAO

da Prefeitura do Municín

São Gonçalo do Amarante - CE, 20 de Abril de Z0Z3

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no eP

io de São Goncalo do Amaranfe - CE, o extrato referente ao

TERMO DE RATIFICACÃO da INEX|G|B|L|DADE DE L|C|TAçÃO tr'. o1o/2023 - SECULT

'a cujo objeto é coNTRATAçÃo DE ApREsENTAçÃo ARTísncA Do cANToR vtroR
FERNANDES E BANDA, DURANTE O EVENTO FESTA DO TRABALHADOR 2023, QUE

sERÁ REALIZADO No DtA 0t DE MAro DE zozg, No MuNtcípto DE sÃo GoNçALo

DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

CLEI N MENDES DRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 12Q - cEp: 62.670-000 -são Gonçalo do Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - cNPJ no 07.533.656/0001-1g - cGF 06.920.237-0 E-mail:prefeituramunicipal@pmsga.com.br * Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov.br/